1. *Ast... a Speciori*] Aristot. *misti* (GDEM^V, in V vero a *mu-*
Nat. Ausentl. lib. I c. 7 (Opp. manu γ infarum est, ut sit zu-
xx rec. Imm. Bekkeri. Ber. 1881. *pypōpevov*) et edd., τὸ γιγνεσ-
. Vol. I) p. 190; Aristot. Phy-
ica ret. Car. Prantl (Lips. 1879)
. 15. — Quoniam haec Aristot-
elis verba sunt ex septimo ca-
pite, dubitat Perionius an aliqua
de *desint*, praesertim quoniam in
superioribus multa sint quae iei-
ni reprehendi potuerint.
2. *piverat*] Omittit Prantl.

3. *pypōpevov*] CE Steph., *pypōpevov* (D) MV *sett.* edd. et
Arist.

4. *ānōgē*] *ānōgē* *en zelakō* Arist.
ap. Bekk.

5. δέ] δ^ο Arist.

6. δέ] δ^ο Arist.

T. pīrātū] Sylb. et Mor. ex Arist. adiutorum **stī**. —
Arist. addidicunt haec: ὅτε ὁ τον ἀριθμένων ὅτι το ποσόντων αὐτῷ αἱ σύνθετοι ἔσται, καὶ ἕστι μὲν το (το addit uterque) γνωμένων, ὅτι δὲ το ὅ τοντο γένεται. Quia quum, ut Mar. mor- ruit, minime necessaris sint ad propositionum huius nostri scripto- ris, videatur ab eo de industria fuisse praetermissa.
8. ἀποκένθετος] Sylb. Mor. **ἀποκένθετος, subiectū.**
Mar. ex Arist. adiutorum **stī**. —
Ceterum Maranus: „Verba *Aktyon* δὲ καὶ apposita sunt ad senten- tiam Aristotelis, qui, cum pri- vationem inter principia nume- ret, uitetur exemplo hominis ἀ- ποστολοῦ, qui πονεῖται, fit, et hoc minem subiectum esse statuitur.